CALCOLO % RACCOLTA DIFFERENZIATA - 1° trimestre

COSMO SPA
ANNO 2023

PERIODO | trimestre 2023 DATI PROVVISORI DATI DEFINITIVI REGIONE PIEMONTE - STORICO
RT RUjng RD % di RD "
COMUNI CCR Residenti Rifiuti totali .F{if.iuti urb?ni. .Haccol?e pro z-pite pr:t';r;ite pro?:aDpite RD/(RU+RD) RI;//?F(::J?gD) % di RD % di RD % di RD % di RD % di RD % di RD % di RD % di RD % di RD % di RD % di RD % di RD % di RD % di RD % di RD
31-12-2022 RU[i;d +]RD |nd|f[f$rer;2|a!| dlffti;enzllate [kg/ab] [kg/ab] [kg/ab] anno 2022 anno 2021 anno 2020 anno 2019 anno 2018 anno 2017 anno 2016 anno 2015 anno 2014 anno 2013 anno 2012 anno 2011 anno 2010 anno 2009 anno 2008 anno 2007
on on on 1° trim. 2023

Comune di Alfiano Natta 697 43 10 33 62 14 48 77,60% 75,94% 66,88% 67,67% 66,86% 76,36% 60,70% 57,70% 57,10% 58,40% 59,90% 53,70% 50,90% 54,20% 50,60% 25,00% 19,50%
Comune di Balzola 1.252 143 38 105 114 30 84 73,69% 72,36% 67,31% 55,16% 54,79% 46,55% 66,60% 56,10% 56,30% 56,10% 55,70% 55,70% 56,50% 54,20% 55,60% 23,60% 24,40%
Comune di Borgo S. Martino 1.361 122 32 90 20 24 66 73,69% 72,11% 76,79% 68,49% 70,21% 65,08% 65,50% 56,60% 58,60% 58,90% 57,00% 58,00% 57,70% 57,70% 56,60% 34,40% 14,60%
Comune di Bozzole 326 a1 9 33 126 26 100 79,18% 79,60% 82,14% 85,97% 86,66% 80,08% 73,40% 71,30% 69,80% 67,50% 73,60% 72,70% 69,90% 65,70% 65,30% 41,40% 19,90%
Comune di Camagna Monferrato 469 35 1 24 74 24 50 68,01% 68,50% 69,64% 75,15% 75,87% 76,85% 63,70% 56,30% 60,60% 56,50% 54,70% 48,40% 45,30% 50,70% 53,90% 59,40% 37,10%
Comune di Camino 736 53 19 35 73 25 47 65,06% 70,77% 78,60% 82,27% 72,20% 57,78% 52,20% 51,20% 52,70% 54,50% 57,30% 59,10% 61,20% 55,80% 53,20% 30,60% 21,70%
Comune di Casale Monferrato 32.924 3.775 1.556 2.219 115 47 67 58,77% 58,24% 61,23% 63,18% 57,95% 57,29% 61,10% 58,60% 58,80% 59,90% 60,90% 57,40% 57,50% 55,80% 53,40% 43,90% 27,10%
Comune di C: lletto Merli 455 80 10 70 177 22 155 87,56% 86,53% 74,93% 68,96% 71,43% 74,13% 76,50% 60,30% 67,10% 53,90% 50,90% 46,40% 50,00% 46,10% 52,70% 23,90% 18,50%
Comune di Cella Monte 465 50 12 38 108 25 83 76,71% 76,78% 77,78% 77,13% 75,35% 75,61% 66,20% 63,60% 64,50% 61,50% 58,80% 62,80% 50,30% 47,60% 49,00% 47,90% 33,60%
Comune di Cereseto 389 29 10 19 75 25 50 66,91% 79,13% 64,43% 61,74% 70,94% 70,61% 71,00% 64,00% 62,60% 56,70% 65,10% 62,30% 49,10% 34,80% 26,90% 12,30% 13,20%
Comune di Cerrina Monferrato 1.321 115 42 74 87 32 56 63,82% 65,02% 58,71% 55,62% 54,56% 58,84% 54,40% 51,50% 52,60% 51,70% 51,90% 45,20% 49,10% 44,50% 45,10% 16,90% 15,80%
Comune di Coniolo 440 47 1 37 107 24 83 77,711% 75,40% 76,29% 54,46% 48,13% 74,93% 69,60% 53,80% 65,10% 56,50% 62,10% 87,20% 55,90% 69,20% 68,60% 51,50% 41,90%
Comune di Frassinello Monferrato 465 39 8 31 85 18 67 78,66% 82,88% 79,27% 73,75% 75,35% 76,57% 63,00% 61,40% 66,40% 65,70% 63,10% 65,20% 61,00% 57,90% 58,50% 63,20% 37,20%
Comune di Frassineto Po 1.366 115 27 88 84 19 64 76,87% 69,00% 62,54% 60,17% 63,37% 64,01% 63,30% 55,60% 57,80% 57,80% 58,40% 59,40% 57,80% 59,30% 63,90% 45,00% 23,40%
Comune di Gabiano 1.057 76 28 48 72 26 46 63,41% 68,63% 55,49% 53,88% 55,45% 54,94% 58,90% 55,60% 53,10% 53,90% 53,40% 52,80% 51,50% 56,80% 49,20% 20,10% 15,80%
Comune di Giarole 689 59 23 36 85 33 52 60,62% 67,12% 72,42% 72,48% 64,28% 63,15% 55,50% 56,80% 57,90% 58,80% 58,70% 55,60% 55,60% 64,10% 61,30% 46,10% 27,00%
Comune di Mirabello Monferrato 1.230 118 29 90 96 23 73 75,74% 74,41% 79,60% 75,46% 79,30% 69,91% 71,80% 68,30% 66,90% 66,10% 64,50% 63,50% 61,20% 47,80% 66,20% 55,60% 37,40%
Comune di Mombello Monferrato 923 75 22 53 81 24 57 70,41% 68,79% 76,87% 67,31% 60,40% 73,11% 65,70% 59,30% 55,90% 57,20% 53,70% 51,20% 49,00% 56,90% 43,00% 22,20% 15,80%
Comune di Moncalvo 2.757 325 148 177 118 54 64 54,39% 54,65% 58,75% 58,21% 58,42% 59,62% 55,90% 54,40% 54,20% 53,40% 55,10% 41,40% 22,70% 20,70% 20,90% 22,60% 20,30%
Comune di Moncestino 190 16 5 1 82 26 56 68,27% 70,07% 52,69% 52,34% 53,01% 54,29% 49,20% 45,80% 47,50% 50,90% 54,60% 59,10% 57,70% 56,90% 48,40% 16,20% 17,50%
Comune di Morano sul Po 1.296 141 32 110 109 25 85 77,53% 78,55% 65,94% 65,53% 68,00% 67,49% 67,80% 61,00% 64,30% 66,20% 62,40% 60,20% 60,80% 59,90% 59,00% 52,00% 35,80%
Comune di Murisengo 1.285 115 a1 74 20 32 57 64,09% 66,01,% 65,32% 65,63% 65,43% 74,22% 66,40% 65,40% 66,50% 65,60% 66,70% 61,10% 61,10% 64,00% 63,70% 39,60% 27,50%
Comune di Occimiano 1.238 135 50 85 109 40 69 63,08% 63,56% 60,94% 62,80% 65,19% 58,11% 61,50% 58,90% 55,60% 54,80% 56,50% 52,20% 57,90% 50,00% 56,90% 31,60% 14,50%
Comune di Odalengo Grande 416 38 18 20 92 43 49 53,59% 58,48% 75,47% 77,34% 51,72% 55,64% 41,20% 42,70% 45,20% 43,10% 46,20% 43,90% 45,10% 48,90% 44,80% 14,80% 17,60%
Comune di Odalengo Piccolo 240 21 6 16 89 23 66 74,23% 69,01% 55,86% 60,35% 53,62% 64,32% 50,90% 51,20% 45,70% 43,00% 53,40% 61,40% 61,80% 49,00% 53,40% 24,70% 23,80%
Comune di Olivola 112 25 3 22 224 26 198 88,24% 86,64% 82,84% 82,12% 79,36% 83,84% 67,40% 64,10% 66,50% 65,70% 66,40% 64,60% 67,70% 66,00% 69,80% 67,30% 48,60%
Comune di Ottilglio 586 44 18 26 74 30 44 59,78% 71,19% 72,87% 67,83% 64,67% 60,35% 51,90% 47,80% 49,10% 52,20% 50,20% 53,20% 54,30% 56,30% 63,00% 71,70% 49,30%
Comune di Ozzano Monferrato 1.352 91 26 64 67 20 47 70,79% 66,74% 77,94% 67,88% 66,74% 74,63% 70,00% 56,20% 55,70% 55,00% 56,00% 50,80% 54,10% 60,20% 58,70% 60,40% 39,20%
Comune di Pomaro Monferrato 305 20 5 15 66 16 50 75,60% 76,10% 57,33% 60,93% 59,64% 70,19% 61,30% 58,70% 59,10% 53,80% 56,90% 55,40% 54,80% 54,90% 49,20% 39,00% 20,80%
Comune di Pontestura 1.326 98 35 63 74 26 47 64,26% 66,17% 58,44% 56,54% 54,67% 53,67% 49,50% 47,20% 46,60% 44,10% 47,10% 46,00% 48,40% 48,00% 47,50% 17,10% 13,90%
Comune di Ponzano Monferrato 333 25 7 18 76 21 54 71,94% 75,08% 83,85% 83,57% 83,18% 69,95% 57,30% 57,70% 56,90% 55,20% 57,40% 57,10% 57,10% 53,10% 58,70% 24,00% 21,50%
Comune di Rosignano Monferrato 1.428 112 30 82 78 21 57 73,08% 75,50% 72,53% 75,21% 69,02% 81,34% 63,60% 59,70% 58,40% 59,00% 59,20% 57,70% 55,60% 56,30% 55,60% 56,60% 31,60%
Comune di Sala Monferrato 332 21 6 15 64 17 46 72,75% 72,16% 80,05% 77,80% 72,99% 76,50% 69,70% 60,40% 61,00% 59,50% 56,10% 55,60% 64,00% 58,80% 55,50% 59,80% 33,30%
Comune di San Giorgio Monferrato 1.208 92 20 72 76 16 60 78,73% 69,32% 63,08% 57,22% 58,79% 67,50% 68,70% 66,00% 57,20% 58,00% 57,50% 55,00% 55,70% 57,50% 58,60% 57,60% 32,20%
Comune di Serralunga di Crea 505 49 21 28 97 42 55 56,99% 58,81% 60,44% 56,58% 59,84% 62,31% 59,50% 54,10% 58,20% 59,50% 59,40% 52,60% 60,40% 60,60% 57,20% 27,50% 26,10%
Comune di Solonghello 197 24 6 18 120 30 90 75,16% 78,77% 59,57% 58,17% 63,74% 71,23% 61,30% 55,90% 21,30% 61,40% 59,90% 50,40% 54,20% 49,90% 53,20% 25,20% 12,00%
Comune di Terruggia 883 86 19 68 98 21 77 78,39% 76,28% 76,98% 71,51% 71,88% 72,67% 69,90% 73,70% 73,40% 65,50% 67,00% 63,10% 67,90% 64,10% 64,70% 67,60% 44,40%
Comune di Ticineto 1.323 138 37 101 104 28 76 73,16% 69,93% 65,05% 66,92% 59,14% 57,13% 60,10% 58,80% 63,30% 61,10% 64,80% 51,10% 24,70% 20,20% 20,30% 24,70% 30,00%
Comune di Treville 260 18 6 12 69 23 46 66,38% 64,58% 66,96% 70,10% 55,95% 70,01% 75,50% 48,90% 51,70% 48,20% 46,00% 50,20% 46,60% 40,00% 50,90% 55,90% 52,70%
Comune di Valmacca 970 89 25 64 91 26 66 71,91% 69,04% 78,05% 70,49% 71,33% 72,66% 73,40% 59,00% 61,20% 59,80% 59,20% 57,00% 51,50% 55,40% 53,20% 49,40% 27,00%
Comune di Vignale Monferrato 912 91 24 67 100 27 73 73,38% 72,08% 76,78% 68,02% 70,95% 73,32% 59,20% 55,60% 56,80% 56,10% 56,60% 55,80% 55,10% 53,00% 52,70% 53,50% 36,70%
Comune di Villadeati 482 53 24 29 110 50 60 54,62% 60,02% 54,03% 50,91% 47,93% 51,60% 54,30% 51,90% 53,80% 51,60% 55,40% 50,30% 52,90% 48,40% 42,50% 22,60% 16,60%
Comune di Villamiroglio 297 19 6 13 64 21 43 66,80% 63,40% 55,34% 50,65% 52,48% 52,75% 49,20% 44,80% 43,50% 49,50% 51,70% 57,10% 56,00% 46,20% 53,10% 18,20% 18,70%
Comune di Villanova Monferrato 1.741 216 65 151 124 37 87 70,05% 59,83% 60,90% 63,24% 55,48% 61,58% 63,70% 59,30% 60,00% 60,40% 60,30% 56,50% 60,40% 65,30% 72,10% 72,20% 74,40%
TOTALE CCR 68.539 7417 2.576 4.542 104 38 66 63,81% 63,12% 65,00% 64,00% 61,00% 61,00% 61,80% 58,30% 58,60% 58,70% 55,99% 56,60% 54,60% 53,40% 53,00% 43,00% 30,10%
MEDIA CONSORTILE
RT pro capite [kg/ab] 428 500 478 477 488 446 447 437 437 431 446 453 453 473 539 572
RU;,4 Pro capite [kg/ab] 158 176 172 188 188 170 186 181 436 174 193 205 211 222 308 400
RD pro capite [kg/ab] 270 323 307 289 300 275 261 256 180 257 252 247 242 250 232 172
MEDIA REGIONALE
RT pro capite [kg/ab] 501 481 495 498 475 459 452 456 448 465 478 502 503 508 516
RU;,4 Pro capite [kg/ab] 171 171 181 193 192 205 204 212 213 219 233 249 253 262 282
RD pro capite [kg/ab] 330 310 314 305 283 253 248 244 235 245 246 253 249 246 234




